[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2022                                                                                                               № 36

О включении граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд

Руководствуясь Законом Томской области от 9 августа 2007года №165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» и на основании личных заявлений граждан о включении их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд при наличии предусмотренных оснований
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести граждан муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» в список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров